
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРКИНСКОГО  
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Челябинской области 
Шестое заседание третьего созыва 

 РЕШЕНИЕ  

от 26.06.2016 года № 74 

г. Коркино 

 

 

Об утверждении Программы 

комплексного развития систем 

коммунальной инфраструктуры 

Коркинского городского 

поселения на 2016-2032 годы  
 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14, пунктом 6.1 части 1 статьи 

17 Федерального закона «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 26 Градостроительного 

кодекса Совет депутатов Коркинского городского поселения РЕШАЕТ: 

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры Коркинского городского поселения на 2016-2032 годы 

(приложение). 

2. Направить нормативный правовой акт Главе Коркинского городского 

поселения Гатову Д.В. для подписания. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству Совета 

депутатов Коркинского городского поселения (Шмидт А. Г.). 



 

Председатель Совета депутатов 

Коркинского городского поселения                                                          А.К. Кох 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

Заместитель Главы  



Коркинского городского поселения                                                В.Х. Галямов 

 

Начальник отдела правового 

обеспечения администрации 

Коркинского городского поселения                                              О.В. Барсукова 

 

 

Директор МКУ «УГХА»                                                                       И.М. Янчев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослать: 

1. Дело 

2. Отдел правового обеспечения администрации Коркинского городского 

поселения 

3. Муниципальное казенное учреждение «Управление городского хозяйства и 

архитектуры» Коркинского городского поселения - 2 

4. Редакционная группа газеты «Коркино и коркинцы» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. МКУ «УГХА» 

Самигулин Л.И. 

тел. 4-41-93 
 


